
VY_32_INOVACE_ČJKO_IV-3_5 

 Autorem materiálu je Bc. Kristian Ostřížek, 
Waldorfská škola Příbram, Hornická 327, Příbram, okres Příbram 

Inovace školy – Příbram, EUpenizeskolam.cz 

 

Šablona č. IV, sada č. 3 

Vzdělávací oblast Český jazyk a literatura 

Vzdělávací obor Sloh 

Tematický okruh Deník 

Téma Vlastní deník během dne 

Ročník 4. 

Anotace 
Materiál slouží k zápisu vlastních prožitků během dne deníkovou 

formou. Práce je určena pro jednotlivce. 

Očekávaný výstup a 
klíčové kompetence 

Žák je schopen zpracovat vlastní zážitky během dne do písemné 

formy. 

Klí čová slova Deník 

Druh učebního 
materiálu 

Pracovní list 

Autor/vytvo řeno Bc. Kristian Ostřížek / březen 2013 



VY_32_INOVACE_ČJKO_IV-3_5 

 Autorem materiálu je Bc. Kristian Ostřížek, 
Waldorfská škola Příbram, Hornická 327, Příbram, okres Příbram 

Inovace školy – Příbram, EUpenizeskolam.cz 

 

Zapiš do „školního“ deníku následující: 
 
Jací vyučující tě během dne provázeli? 

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

Co nejzajímavějšího ses během dne dozvěděl/a? 

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

Co tě během dne nejvíce zaujalo / bavilo? 

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

Jakou část dne, kterou strávíš ve škole, máš nejraději? 

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

Byl/a ve škole tvůj největší kamarád / tvoje nejlepší kamarádka? 

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

Co jste během dne spolu nejlepšího zažili? 

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

Co ti během dne udělalo největší radost? 

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

Co tě nejvíce rozzlobilo / zkazilo náladu? 

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

Kdo tě nejvíc během dne potěšil a čím? 

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

Kdo tě nejvíc během dne rozčílil a čím? 

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 



VY_32_INOVACE_ČJKO_IV-3_5 

 Autorem materiálu je Bc. Kristian Ostřížek, 
Waldorfská škola Příbram, Hornická 327, Příbram, okres Příbram 

Inovace školy – Příbram, EUpenizeskolam.cz 

 

Kdo tě nejvíc během dne pobavil a čím? 

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

S jakou náladou jsi ráno přišel/přišla do školy? 

………………………………………………………………………………………………… 

S jakou náladou jsi dnes odcházel/a? 

………………………………………………………………………………………………… 

Kdo se dnes dle tvého mínění projevil opravdu bystře a při jaké příležitosti? 

………………………………………………………………………………………………… 

Kdo se dnes dle tvého mínění projevil opravdu hloupě a při jaké příležitosti? 

………………………………………………………………………………………………… 

Kdo se dnes dle tvého mínění zachoval nejvíce nezdvořile a čím? 

………………………………………………………………………………………………… 

 
 


